Autoria:

VER. CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº. 044/2023 DENOMINA DE “PICCOLLI CONTADINI DI POLCENIGO”,
O CORAL INFANTIL DA COMUNIDADE DE ARAGUAYA.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

496/2023 521/2023 08/05/2023 15:18:28 08/05/2023 14:49:26

Tipo Número

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO E
EXECUTIVO

44/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003400330032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 1

PROJETO DE LEI Nº. 044/2023

DENOMINA DE “PICCOLLI CONTADINI DI

POLCENIGO”, O CORAL INFANTIL DA

COMUNIDADE DE ARAGUAYA.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica, por esta Lei, denominado de “Piccolli Contadini Di Polcenigo”, o Coral

Infantil da Comunidade de Araguaya, localizada nesta Municipalidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2023.

Cezar Tadeu Ronchi Junior

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003600380035003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 08/05/2023 14:49

Checksum: D4ADAE33E9BE35CD97BC6240146B750765B8783C030D0DB5C8DC9AEB1152A510

fls. 3

Processo: 496/2023 - PLL 44/2023

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

Segue de providências.

Marechal Floriano-ES, 8 de maio de 2023.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Serviços de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900320034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900320034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900320034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 35003900320034003A005400

Assinado eletrônicamente por Sonia Maria dos Santos em 08/05/2023 15:30

Checksum: CCE86E5A5AAD5CA7A1DC021C02320B7D25CE4A78878DDD25203C1C37494A9AEB

fls. 5